Fra: Kenth Rune Teigen Méren (Kenth.Rune. Teigen.Maren@vltk.no)
Sendt: 07.09.2021 09:52:05

Til: Arild Knapskog

Kopi:

Emne: VS: Hoyring om framlegg til ny opplaringslov og endringar i friskulelova
Vedlegg:

Fra: Kenth Rune Teigen Maren <Kenth.Rune.Teigen.Maren@vlfk.no>

Sendt: torsdag 2. september 2021 14:47

Til: OPK-RLT Leiarar <OPK-RLTLeiarar@vlfk.no>; Rektorar vgs <rektorarvgs@vlfk.no>; Venke Nordeide
<Venke.Nordeide@vlfk.no>; Aina Drage <Aina.Drage@vlfk.no>; Edit Marie Asperanden
<Edit.Marie.Asperanden@vlfk.no>; silje.gulliksen@adamogeva.no; post@okaustevoll.no; kda@bakerkonditor.no;
yrkesopplaering@bergen.kommune.no; Roald Standnes <roald@bok-sfj.no>; post@mekkbil.no;
postbilfag@gmail.com; blok@blok.no; Christina Stglen <christina.stolen@bomlook.no>;
fosse@byggmesterservice.no; gurvin@byggmesterservice.no; karl.stroemsnaes@byggoppvestland.no;
oed@byggopp-rogaland.no; hakon.svoen@byggoppvestland.no; okstat@dfo.no; oda.warholm@elkjop.no;
kjersti@ffor.no; post@fobergen.no; post@handalag.no; post@iho.no; post@hso-elfag.no; sigbjorn@ifos.no;
grethe@I21.no; post@maropp.no; trond@murmestre.no; Tom-@yvind Solheim <solheim@noropp.no>;
eirik@semsikkerhet.no; post@okel.no; Finn@okss.no; post@opphei.no; geir.noge@mef.no;
atle.owren@nhest.no; johansen@reisos.no; hgk@oof.no; norske@online.no; post@suo.no;
tekstilfag@gmail.com; John Heimvik <john@okfh.no>; John Ove Grov <john.grov@enivest.net>; mlt@okamb.no;
Morten@oke.no; jan.erik.oygard@mef.no; Bjarte Heggheim <bjarte.heggheim@nelfo.no>; samuelsen@okfisk.no;
ahogoy@mil.no; post@ofvmr.no; randi@opplaeringskontoret.no; heg@okj.no; post@maritimefag.no;
lise.hetty@okmf.no; post@tipnett.no; lillian@oknordhordland.no; post@okosweb.no; simen@maler-
byggtapet.no; britt@k-o-m.no; Monika Kalas <monika@transportvest.no>; post-agder@otek.no;
jan.arve.soevde@in-via.no; Sissel Brusegard <Sissel.Brusegard@vlfk.no>; rune@transportfag-sfj.no; siv@noh.no;
post@okhardanger.no; post@opptek.no; post@pro.sf.no; post@raise.no; morten.husa@rornorge.no;
post@nhrs.no; bobergen@bkbl.no; kontakt@traktorbransjen.no; monica.grimstad@wideroe.no; yso@yso.no;
postmottak.yrkesopplaering@bergen.kommune.no; dilara.jansen@bergen.kommune.no; Kenth Rune Teigen
Maren <Kenth.Rune.Teigen.Maren@vlfk.no>; Peder Mosdal <peder@opptek.no>; Hafdis E. Varne
<Hafdis@opptek.no>; Svanhild Birkenes <svanhild@handalag.no>; Eirik Ekren <Ekren@byggmesterservice.no>;
Jarle Jaeger <jarle@hso-elfag.no>; Linnveig Bolstad Saetre <Linnveig@oknordhordland.no>; Yvonne Kristin
<Yvonne.Solbakken@bergen.kommune.no>; Kjetil <Kjetil.Kvidahl@bergen.kommune.no>; Onar Nilsen
<onar@okel.no>; Svanhild Hausberg <svanhild@I2l.no>; Lena <Lena.Jensen2@bergen.kommune.no>; Solveig Lill
<Solveig.Wie@bergen.kommune.no>; Kjell Sivertsen <kjell@noh.no>; Opplzaeringskontoret i Austevoll
<post@oppaus.onmicrosoft.com>; Tone K. @vretveit <tone@oknordhordland.no>; Kristin
<Kristin.Haugland@bergen.kommune.no>; Frank Robert Dahl <frankr@otek.no>; Bjgrn Gunnar Vagen
<bgv@byggopp-rogaland.no>; Jan Ole Vang <jan.ole.vang@rornorge.no>; Mari-Kristine Morberg <Mari-
Kristine.Morberg@vlfk.no>; Anne Kauppi <anne@sognok.no>; Age Avedal <Age.Avedal@vlifk.no>;
iver.bjorlo@elev.no

Kopi: @ivind Hgines <Oivind.Hoines@vlfk.no>; Birthe Andersen Haugen <Birthe.Andersen.Haugen@vlfk.no>; Tor
Ivar Sagen Sandvik <Tor.lvar.Sagen.Sandvik@vlfk.no>

Emne: Hgyring om framlegg til ny opplaeringslov og endringar i friskulelova

Heoyring om framlegg til ny opplaeringslov og endringar i friskulelova

Kunnskapsdepartementet sendte 26.08.2021 framlegg til ny opplaeringslov og endringar i friskolelova pa heyring.

Framlegg til ny opplaeringslov er meint & erstatte dagens opplaeringslov. I lovframlegget blir mykje fra dagens lov
vidarefert, nokre reglar er tekne ut og nokre nye er tekne inn.

Departementet sitt framlegg bygger mellom anna pd NOU 2019: 23 Ny opplaringslov, Meld. St. 6 (2019-2020) Tett
pa — tidlig innsats og inkluderende fellesskap 1 barnehage, skole og SFO, Meld. St. 18 (2020-2021) Oppleve, skape,
dele. Kunst og kultur for, med og av barn og unge og Meld. St. 21 (2020-2021) Fullferingsreformen

Hoyringsfristen til Kunnskapsdepartementet er sett til 20. desember 2021
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-opplaringslov/id2868810/




Hoyringa gir alle hove til & fa sagt si meining om lovframlegget
Heyringsprosessen for Vestland fylkeskommune

Departementet ber om at fylkeskommunen summerer dei ulike innspela i ei felles hoyringsfrasegn og sende denne til
departementet.

I Vestland fylkeskommune er mynden til & gje hayringsfrasegn delegert til fylkesutvalet.

Avdelingsdirekter for opplering og kompetanse i Vestland legg opp til at heyringsuttalane frd Vestland fylkeskommune
skal handsamast i hovudutval for opplering og kompetanse sitt mete 23.november 2021 og slutthandsamast 1
fylkesutvalet 30. november 2021. Fylkesdirektoren ma summere innspela og utarbeide fellesutkast hayringsfrasegn
innan 9.november. Dette gjer at innspela ma sendast til kenth.rune.teigen.maren@yvlfk.no , seinast 27. oktober 2021.

Med helsing

Kenth Rune Teigen Miren
seksjonsleiar

seksjon for kvalitet 1 oppleringa
avdeling for opplering og kompetanse

! fylkeskommune

tif.: 41 5309 71
www.vestlandfylke.no

Ver merksam pa at all dialog pa e-post kan bli journalfort.



